Proc. Leg. nº 2003/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 476/2024

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre pagamento de licença-
prêmio.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a
aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

Quais critérios são utilizados para pagamento da licença-prêmio?

Quantos servidores públicos foram contemplados de 2017 até a presente
data e quantos aguardam o pagamento em pecúnia? Descrever.

Atualmente, quantos requerimentos estão em aberto e qual o valor total
pleiteado?

Os pagamentos estão seguindo a ordem cronológica dos requerimentos?
Em caso negativo, justificar.

Há disponibilidade orçamentária para pagamento destas licenças?
Justificar.

Existe previsão para quitação das solicitações?

Justificativa:

Este Vereador apresenta os seguintes questionamentos a pedido de
servidores que solicitam mais informações.

Valinhos, 8 de abril de 2024.

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

Proc. Leg. nº 2003/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A9147W47PBT0T880
		2024-04-08T15:57:14-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura